14/12/2025 - 02:50

Quincaillerie

PO RTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

ORDO - Cales de vitrage GL-SV

Référence : 500097

Description

En plastique, drainante, utilisable en feuillure sans
pente.

Réponds aux exigences de la Directive TR3 (calage
du vitrage).

Grande durabilité et résistance thermique.
Compatible avec de nombreux matériaux
d’étanchéité de joints de chants du vitrage isolant.
Disponible en plusieurs épaisseurs, de 1 a 6 mm
reconnaissable en fonction de la couleur.

Charge supportée jusqu’a 900 kg.

Surface striée permettant la superposition sans
risque de glissement.

Champ d'application de la charge de rupture :

- 2039 kg sous - 20°C

- 1223 kg sous + 23°C

- 336 kg sous + 80°C.

Disponible en stock permanent en 100 x 28, 100 x
30, 100 x 34.

Autres références disponibles, merci de nous
consulter.

+ Produits

Drainante
Résistance thermique

Références produits

LARGEUR EPAISSEUR LONGUEUR LARGEUR UNITE DE

REFERENCE

COULEUR

(MM) (MM) (MM) (MM) VENTE
500097 6 2 Bleu Carton de 10 100 6 1 carton
500098 6 3 Rouge Carton de 10 100 6 1 carton
500099 8 5 Vert Carton de 10 100 8 1 carton
500100 10 1 Blanc Carton de 10 100 10 1 carton
500101 10 2 Bleu Carton de 10 100 10 1 carton
500102 10 3 Rouge Carton de 10 100 10 1 carton
500103 10 4 Jaune Carton de 10 100 10 1 carton

500104 15 5 Vert Carton de 10 100 15 1 carton

rAATAC- ~n - o ~_ 1 __ Ja_ an LRV ~n [ I,


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

JUU1LUD

500106

500107

500108

500109

500110

500111

500112

500113

500114

500115

500116

500117

500118

500119

500120

500121

500123

500124

500125

500126

500127

500128

500129

500130

500131

500132

500133

500134

500135

500136

500137

500138

500139

500140

500141

ZVU

20

20

20

20

24

24

24

24

24

24

26

26

26

26

26

26

28

28

28

28

28

28

30

30

30

30

30

30

32

32

32

32

32

34

34

Blanc
Bleu
Rouge
Jaune
Vert
Blanc
Bleu
Rouge
Jaune
Vert
Noir
Blanc
Bleu
Rouge
Jaune
Vert
Noir
Blanc
Bleu
Rouge
Jaune
Vert
Noir
Blanc
Bleu
Rouge
Jaune
Vert
Noir
Blanc
Bleu
Rouge
Jaune
Vert

Blanc

Bleu

carton ae 1v

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 50

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 10

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

11UV

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

ZVU

20

20

20

20

24

24

24

24

24

24

26

26

26

26

26

26

28

28

28

28

28

28

30

30

30

30

30

30

32

32

32

32

32

34

34

1 Carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton



500142

500143

500144

500145

500146

500147

500148

500149

500150

500152

500153

500154

500155

500156

500157

500328

500158

500159

500160

500161

500162

34

34

34

34

36

36

36

36

38

38

40

40

40

40

40

42

46

46

50

50

50

Rouge
Jaune
Vert
Noir
Bleu
Rouge
Jaune
Vert
Rouge
Vert
Blanc
Bleu
Rouge
Jaune
Vert
Vert
Jaune
Vert
Blanc
Bleu

Rouge

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 10

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

Carton de 50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

34

34

34

34

36

36

36

36

38

38

40

40

40

40

40

42

46

46

50

50

50

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton

1 carton



