

## ORDO - Cales de vitrage GL-SV

Référence : 500097

### Description

En plastique, drainante, utilisable en feuillure sans pente.

Réponds aux exigences de la Directive TR3 (calage du vitrage).

Grande durabilité et résistance thermique.

Compatible avec de nombreux matériaux d'étanchéité de joints de chants du vitrage isolant. Disponible en plusieurs épaisseurs, de 1 à 6 mm reconnaissable en fonction de la couleur.

Charge supportée jusqu'à 900 kg.

Surface striée permettant la superposition sans risque de glissement.

Champ d'application de la charge de rupture :

- 2039 kg sous - 20°C

- 1223 kg sous + 23°C

- 336 kg sous + 80°C.

Disponible en stock permanent en 100 x 28, 100 x 30 , 100 x 34.

*Autres références disponibles, merci de nous consulter.*

### + Produits

Drainante

Résistance thermique

### Références produits

RÉFÉRENCE	LARGEUR (MM)	ÉPAISSEUR (MM)	COULEUR	CDT	LONGUEUR (MM)	LARGEUR (MM)	UNITÉ DE VENTE
500097	6	2	Bleu	Carton de 10	100	6	1 carton
500098	6	3	Rouge	Carton de 10	100	6	1 carton
500099	8	5	Vert	Carton de 10	100	8	1 carton
500100	10	1	Blanc	Carton de 10	100	10	1 carton
500101	10	2	Bleu	Carton de 10	100	10	1 carton
500102	10	3	Rouge	Carton de 10	100	10	1 carton
500103	10	4	Jaune	Carton de 10	100	10	1 carton
500104	15	5	Vert	Carton de 10	100	15	1 carton
500105	20	1	Blanc	Carton de 10	100	20	1 carton

Code	20	1	Blanc	Carton de 10	100	20	1 carton
500106	20	2	Bleu	Carton de 10	100	20	1 carton
500107	20	3	Rouge	Carton de 10	100	20	1 carton
500108	20	4	Jaune	Carton de 10	100	20	1 carton
500109	20	5	Vert	Carton de 10	100	20	1 carton
500110	24	1	Blanc	Carton de 10	100	24	1 carton
500111	24	2	Bleu	Carton de 10	100	24	1 carton
500112	24	3	Rouge	Carton de 10	100	24	1 carton
500113	24	4	Jaune	Carton de 10	100	24	1 carton
500114	24	5	Vert	Carton de 10	100	24	1 carton
500115	24	6	Noir	Carton de 10	100	24	1 carton
500116	26	1	Blanc	Carton de 10	100	26	1 carton
500117	26	2	Bleu	Carton de 10	100	26	1 carton
500118	26	3	Rouge	Carton de 10	100	26	1 carton
500119	26	4	Jaune	Carton de 10	100	26	1 carton
500120	26	5	Vert	Carton de 10	100	26	1 carton
500121	26	6	Noir	Carton de 10	100	26	1 carton
500123	28	1	Blanc	Carton de 10	100	28	1 carton
500124	28	2	Bleu	Carton de 10	100	28	1 carton
500125	28	3	Rouge	Carton de 10	100	28	1 carton
500126	28	4	Jaune	Carton de 10	100	28	1 carton
500127	28	5	Vert	Carton de 10	100	28	1 carton
500128	28	6	Noir	Carton de 50	100	28	1 carton
500129	30	1	Blanc	Carton de 10	100	30	1 carton
500130	30	2	Bleu	Carton de 10	100	30	1 carton
500131	30	3	Rouge	Carton de 10	100	30	1 carton
500132	30	4	Jaune	Carton de 10	100	30	1 carton
500133	30	5	Vert	Carton de 50	100	30	1 carton
500134	30	6	Noir	Carton de 50	100	30	1 carton
500135	32	1	Blanc	Carton de 50	100	32	1 carton
500136	32	2	Bleu	Carton de 50	100	32	1 carton
500137	32	3	Rouge	Carton de 50	100	32	1 carton
500138	32	4	Jaune	Carton de 50	100	32	1 carton
500139	32	5	Vert	Carton de 50	100	32	1 carton
500140	34	1	Blanc	Carton de 50	100	34	1 carton
500141	34	2	Bleu	Carton de 50	100	34	1 carton

500142	34	3	Rouge	Carton de 50	100	34	1 carton
500143	34	4	Jaune	Carton de 50	100	34	1 carton
500144	34	5	Vert	Carton de 50	100	34	1 carton
500145	34	6	Noir	Carton de 50	100	34	1 carton
500146	36	2	Bleu	Carton de 50	100	36	1 carton
500147	36	3	Rouge	Carton de 50	100	36	1 carton
500148	36	4	Jaune	Carton de 50	100	36	1 carton
500149	36	5	Vert	Carton de 50	100	36	1 carton
500150	38	3	Rouge	Carton de 50	100	38	1 carton
500152	38	5	Vert	Carton de 50	100	38	1 carton
500153	40	1	Blanc	Carton de 50	100	40	1 carton
500154	40	2	Bleu	Carton de 50	100	40	1 carton
500155	40	3	Rouge	Carton de 50	100	40	1 carton
500156	40	4	Jaune	Carton de 50	100	40	1 carton
500157	40	5	Vert	Carton de 50	100	40	1 carton
500328	42	5	Vert	Carton de 50	100	42	1 carton
500158	46	4	Jaune	Carton de 10	100	46	1 carton
500159	46	5	Vert	Carton de 50	100	46	1 carton
500160	50	1	Blanc	Carton de 50	100	50	1 carton
500161	50	2	Bleu	Carton de 50	100	50	1 carton
500162	50	3	Rouge	Carton de 50	100	50	1 carton